СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 11 »  ноября  2014 г.

                                           № 11
О делегировании депутатов совета депутатов МО в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации и урегулированию конфликта интересов и Административную комиссию
В связи с избранием нового созыва депутатов совета депутатов МО, в также в целях оптимизации деятельности Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации и урегулированию конфликта интересов и Административной комиссии, в рамках закона Ленинградской области от 02.07.03 №47-оз «Об административных правонарушениях», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО,

совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Делегировать следующих депутатов для участия в деятельности:

- Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации и урегулированию конфликта интересов       - Коняев С.В.;

- Административной комиссии - Коняев С.В.;

      - Степанов А.В.;

     - Гордобойнов А.А..
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике Рапирович Е.Ю..
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Со дня вступления в силу настоящего решения п.3 решения совета депутатов МО №129 от 11.04.11 «Об образовании административной комиссии» считать утратившим силу.

Глава муниципального образования

С.В. Коняев
PAGE
2